

**POZIOM REALIZACJI CELÓW I ZADAŃ
KOMÓREK ORGANIZACYJNYCH URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO / WOJEWÓDZKICH SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH
W DRUGIM KWARTALE 2014 ROKU**

I. Informacja dotycząca realizacji celu/ów i zadań - wnioski:
(w tej części należy krótko opisać i ocenić stan realizacji celów, ze szczególnym uwzględnieniem osiągniętych wartości mierników)

Cel dotyczący podniesienia efektywności zarządzania placówką w zakresie skutecznej realizacji zadań statutowych oraz sprawnej obsługi klientów jest realizowany systematycznie w miarę posiadanych środków i ofert szkoleń oraz innych form doskonalenia zawodowego. W ramach podniesienia bezpieczeństwa ochrony zasobów informatycznych dokonano ochrony styku sieci z wykorzystaniem urządzenia Fortigate 100C oraz FortiAnalyzer - centralne raportowanie.

II. Realizacja celu/ów i zadań - tabela:

Symbol kom.org./ Jednostka	Cel	Nazwa miernika (sposób wyliczenia)	Zaplanowane zadania	Podjęte/zrealizowane zadania	Jednostka miary	Wartość OSIĄGNIĘTA miernika	Wartość pożądana miernika	Czy realizacja celu jest zagrożona? (TAK/NIE)
RODN "WOM" w Częstochowie	Podniesienie efektywności zarządzania placówką w zakresie skutecznej realizacji zadań statutowych oraz sprawnej obsługi klientów.	Liczba pracowników uczestniczących w szkoleniach w stosunku do liczby pracowników ogółem.	Udział pracowników w szkoleniach i innych formach doskonalenia zawodowego.	Udział pracowników placówki w różnych formach doskonalenia zawodowego organizowanych przez ośrodki szkoleniowe (np. Ośrodek Rozwoju Edukacji, Centrum Edukacji Obywatelskiej).	%	54%	80%	Nie
	Podniesienie bezpieczeństwa ochrony zasobów informatycznych placówki.	Liczba zabezpieczeń służących ochronie zasobów informatycznych.	Wdrożenie rozwiązań służących zabezpieczeniu i ochronie zasobów informatycznych placówki.	Ochrona styku sieci - instalacja i aktualizacji oprogramowania urządzenia Fortigate 100C. Centralne raportowanie FortiAnalyzer - instalacja urządzenia do bezpiecznego zbierania i analizowania danych przekazywanych z różnych urządzeń Fortinet oraz innych narzędzi kompatybilnych z serwerem.	liczba	5	5	Nie

III. Informacja dotycząca działań podjętych w ramach realizacji wyznaczonych zadań:
(w tej części należy opisać najważniejsze przytoczone, które wpłynęły na niezrealizowanie zadań/-nia, wystąpienie istotnych różnic w planowanych i osiągniętych wartościach mierników lub podjęcie innych niż planowane zadań służących realizacji celu/ów)

11.06.2014 r.

Data:

Grażyna Kawecka-Karaś
Dyrektor RODN "WOM"
w Częstochowie
Podpis kierownika jednostki/
komórki organizacyjnej